Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Степановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района

имени Ильи Соломоновича Артищева» Оренбургской области

Приказ

11 марта 2024 №76

Об организации образовательного процесса
с применением дистанционных технологий

В связи с проведением итогового собеседования в 9 классе,
приказываю:

1. Перевести на обучение с применением дистанционных технологий и (или)
электронных форм обучения 13 марта 2024 года обучающихся 1-4 классов.

2. Классным руководителям 1-4 классов уведомить учителей-предметников,
обучающихся и их родителей (законных представителей) о реализации образовательного
процесса по основным образовательным программам, начального общего и основного
общего, среднего общего образования с применением дистанционных технологий и (или)
электронных форм обучения 13.03.2024г.

3. Ермаковой Л.Ф., заместителю директора по УВР осуществлять контроль за
организацией образовательного процесса с применением дистанционных технологий и
(или) электронных форм обучения 13.03.2024г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Ермакову Л.Ф.

Директор
, МБОУ
«Стспаноьс*.^

■ СОШ именя
И.С.

Ех^

Т.П. Шатохина